Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS

LEI Nº 4.054, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 14 de outubro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito suplementar, no valor total de R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2515/Kqh94rviGDG8ZYwOA17t_6DYUrWwNqzw.pdf